
ЕДНОДНЕВНОЕДНОДНЕВНОЕДНОДНЕВНО

Хотел Мериот,
Скоп�е

Здружение на правници на РСМ

05 МАРТ 2024

09:00 -09:30 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИ

ПОДИГАЊЕ НА ВЕЛОТ НА
ПРАВНОТО ЛИЦЕ ( ТРГОВСКО
ДРУШТВО)

11:10- 11:40 

09:40- 11:10

11:40- 12:40

КАФЕ ПАУЗА

ПРАШАЊА И ДИСКУСИЈА

e- mail: mla@mla.org.mk
тел: 070 310 188

web: www.mla.org.mk

ПРЕЗЕНТЕРИ: Проф. д-р Горан Коевски редовен
професор на Правниот факултет
„Јустини�ан Први“- Скоп�е

м-р Александар Шопов, суди�а на
Апелационен суд Скоп�е

ТЕМА:


